2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 06.09.2011 № 224/35
О Прогнозном плане приватизации

муниципального имущества

города Лобня  на 2012 год

Руководствуясь Федеральными законами № 178- ФЗ № от 21.12.2001г. «О приватизации государственного и муниципального имущества» и № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом города, в соответствии с Положением «О приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «город Лобня», утвержденного Решением Совета депутатов №32/645 от 22 декабря 2006 г.,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить «Прогнозный план приватизации муниципального имущества города Лобня  на 2012 год» (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением данного решения и выполнением прогнозного плана приватизации муниципального имущества возложить на председателя комиссии по экономической политике и муниципальной собственности Невского А.В.

3. Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете «Лобня».

Глава города Лобня

С.С. Сокол

«06» 09. 2011 г.

      Председатель Совета депутатов

      города Лобня

Н.Н. Гречишников
Приложение № 1

к решению № 224/35 от 06.09.2011г.
             Совета депутатов  города  Лобня

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДА ЛОБНЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА  2012 ГОД.

Раздел I. ОСНОВНЫЕ НАПРАВЛЕНИЯ ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА В 2012 ГОДУ

          Настоящий Прогнозный план приватизации муниципального имущества города Лобня Московской области на 2012 год разработан в соответствии с Федеральным законом № 178-ФЗ от 21 декабря 2001 года «О приватизации государственного и муниципального имущества» и Положением «О приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «город Лобня», утвержденного Решением Совета депутатов №32/645 от 22 декабря 2006 г.

          Основной задачей приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности в 2012 году является:

· увеличение поступлений в местный бюджет за счет средств от приватизации.

      Условия приватизации муниципального имущества утверждаются Главой города Лобня.

   Раздел II.   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ИМУЩЕСТВО, ПРИВАТИЗАЦИЯ КОТОРОГО

                     ПЛАНИРУЕТСЯ В 2012 ГОДУ    (Приложение 1 к разделу II).

Приложение 1 к разделу II
	№ п/п
	Наименование

и местонахождение хозяйственного общества
	Основной

вид

деятельности
	Величина

Уставного

капитала

(в руб.)
	Количество акций,  находящихся в муниципальной собственности города Лобня
	Номинальная стоимость

1 акции,

(руб.)
	Количество акций,  подлежащих приватизации
	Предполагаемый срок приватизации

	штук
	процент

	штук
	процент

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Открытое акционерное общество «Лобненский Народный Телефон»,

Россия, 141055, Московская область, город Лобня, м/р-н Луговая, ул. Научный городок, д.3
	Деятельность в области связи- организация телефонной, телеграфной, телевизионной связи, радиосвязи, звуковой, проводной и др. видов электросвязи
	101200
	9
	9
	1012
	9
	9
	II-III квартал